CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade

                Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE URGENCIA

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, urgência para tramitação para o Projeto de Lei nº 1.036 de 2020, que
“Estabelece a proibição de interrupção dos serviços de conexão à internet
residencial, móvel e comercial durante o estado de calamidade pública decorrente
do COVID-19 e dá outras providências.”

Sala das Sessões, em   17  de   abril  de 2020.

Deputada FERNANDA MELCHIONNA

Líder do PSOL

 Para falar a favor:

1- Dep. Fernanda Melchionna

2-

3-

4-

5-

6-